
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 07.02.2022 № 132 

г. Пестово 

 

О ликвидации структурного  

подразделения муниципального 

бюджетного учреждения  

культуры «Межпоселенческий  

культурно-досуговый центр» 

Семытинского сельского  

дома досуга  

 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, феде-

ральными законами от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих органи-

зациях», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пестовского  

муниципального района, Положением о порядке создания, реорганизации                 

и ликвидации муниципальных учреждений Пестовского муниципального             

района, утвержденным постановлением Администрации муниципального            

района от 16.02.2011 № 146  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Ликвидировать структурное подразделение муниципального бюджетно-

го учреждения культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр» 

Семытинский дом досуга (далее Семытинский д/д), расположенный по адресу: 

174502, Новгородская область, Пестовский муниципальный район, д. Семыти-

но, д. 32, с 27 января 2022 года. 

2.Рекомендовать директору муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр» Коротковой И.Ф.: 

2.1.Провести инвентаризацию имущества Семытинского д/д; 

2.2.В течение 15 дней со дня опубликования настоящего постановления 

составить и утвердить передаточный акт имущества; 

2.3.Внести изменения в Устав учреждения и провести его регистрацию               

в соответствии с действующим законодательством;  

2.4.Внести соответствующие изменения в штатное расписание и другие 

локальные акты учреждения. 

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 



4.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 5.Постановление вступает в силу после опубликования и распространяет-

ся на правоотношения, возникшие с 27 января 2022 года. 

 

 

Глава 

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 


